
                                                          
 

 
 

УКРАЇНА  
Міністерство освіти і науки України 

Управління освіти і науки Новоград-Волинської міської ради 
Гімназія № 6 Новоград-Волинської міської ради 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Князів Острозьких, 58, м. Новоград-Волинський 11708, т. 0 (4141) 5-23-82, 5-34-36 
E-mail: directors6@ukr.net Код ЄДРПОУ 22060221 

 
від       жовтня  2022 року                                                                             №____________                       
 
Про організацію наставництва і 
стажування молодих вчителів 
 
       З метою чіткої організації на сучасному рівні роботи з молодими та 
малодосвідченими вчителями, спрямованої на підвищення рівня їхньої 
психолого-педагогічної, загальнокультурної, фахової й методичної підготовки 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Призначити Трофимчука І,В., заступника директора з навчально-виховної роботи, 
спеціаліста вищої категорії відповідальним за наставництво і стажування молодих 
спеціалістів. 
 
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи І.В.Трофимчуку: 
2.1. Забезпечити умови для роботи молодих спеціалістів. 
2.2. Закріпити Матвієнко В.В., учителя англійської мови вищої кваліфікаційної категорії за 
учителем англійської мови Дюдюк Д.Р. 
3. Учителю Матвієнко В.В.: 
3.1. Скласти план роботи з Дюдюк Д.Р. 
3.2. Подати план роботи  на затвердження директору. 
3.3. Розробити для молодого спеціаліста індивідуальні завдання з урахуванням її 
теоретичної та методичної підготовки. 
 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Трофимчуку І.В.: 
4.1. Забезпечити контроль за змістом роботи з молодими та малодосвідченими 
вчителями. 
4.2. До 31.05.2023 р. узагальнити інформацію про роботу з молодими вчителями. 
 
5. Інженеру-програмісту Улітіну Л.М. розмістити цей наказ на сайті школи. 
 
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 

 



Директор                            Наталія КИРЧУН 


